
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781 –Лиценца А  ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување. 
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

          
 

 

 

 

 

        

ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА  СКОПЈЕ 

 

 

Хотел – OLYMPIAN BAY-Лептокариа 
Цените се изразени во евра, а уплата се врши во денари (1еур=62 мкд ). 

 

Цена по лице на ден 
СЕ ВКЛУЧЕНО 

01.04-13.04 
18.04-31.05 
30.09-31.10 

01.06-30.06 
13.09-29.09 

14.04-17.04 
01.07-16.07 
21.08-12.09 

17.07-20.08 

Бунгалов-поглед градина 47€ 58€ 70€ 87€ 
Трет возрасен -30% -30% -30% -30% 

1 Дете до 12,99 години бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Соба-поглед планина 50€ 62€ 72€ 91€ 
Трет возрасен -30% -30% -30% -30% 

1 Дете до 11,99 години бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Соба со поглед на море  54€ 65€ 76€ 96€ 
Трет возрасен -30% -30% -30% -30% 

1 Дете до 12,99 години бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Фамилијарен бунгалов 58€ 70€ 84€ 104€ 
Трет возрасен -30% -30% -30% -30% 

1 Дете до 12,99 години бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

2 Дете 02-12,99 -50% -50% -50% -50% 

Дете до 01,99 год –бесплатно . 

Попусти за рани резервации ( се пресметуваат на горе наведените цени ) 

За резервации до 31/01/2017 -20% -20% -20% -20% 

За резервации до 31/03/2017 -10% -10% -10% -10% 

 

 
 


